%ﬂ YKTOPOJCbKA MICBKA PAJIA

XXVII cecia VIl ckiaukanus
(mo3aveprona)

PIINMEHHA

31 cepuus 2018 poky M. YKropoa Ne 1252

IIpo 3minu no Ilporpamu ¢inancosoi
NiITPUMKH KOMYHAJIbHUX MiNPUEMCTB
micTa Yxkropoa Ha 2018 — 2020 poxu

BianosigHo 1o crarti 25, nmyHkty 27 yactuHu 1 crarti 26 3akony Ykpainu «Ilpo
MICLIEBE CAMOBPSTYBaHHS»,

Mmicbka paga BUPILINJIA:

1. Buectu 3mian g0 Ilporpamu ¢diHaHCOBOI MIATPUMKHA KOMYHATBHUX
nianpueMcTB Micta Yxroposa Ha 2018 - 2020 poku:

1.1. Buknactu mogatok 1 mo IIporpamMu B HOBIM peAakiiii 3riiHO 3 1oAaTKOM 1.

1.2. Buknactu nogatok 2 o IlporpamMu B HOBIM peAakiiii 3riHO 3 TOAATKOM 2.

1.3. Buknactu nonarok 3 no IIporpamu B HOBI# pefakiiii 3riiHO 3 TOJAATKOM 3.

1.4. Buknactu nonarok 4 no Ilporpamu B HOBI# pefakiiii 3riiHO 3 JOAaTKOM 4.

2. llemaptamenty ¢inanciB ta O0romkerHoi momituku (I'ax JI.M.) 3miiicHioBaTH
¢d1HaHcyBaHHs 3ax0/1B [IporpaMu B Mekax KOIITIB, 3aTBEPAXKEHUX OIOJIKETOM MICTa Ha
BIIMOBITHUH PIK.

3. KoHTpoJh 32 BUKOHAHHSM PIillIEHHS MOKJIACTH Ha 3aCTYITHHUKA MiCHKOTO TOJIOBU
['omonas B. B.

MicbKuii rojioBa b. Anapiis



Homatox 1
no pimenas XXVII cecii
micbkoi pagu VIl cknukanus
31.08.2018 poky Ne 1252

Honarok 1 no IIporpamu
PecypcHe 3a0e3ne4eHHsI MiCbKOI LiJIbOBOI NPOrpamMu

IIporpama ¢inaHCOBOI MIATPUMKH KOMYHAJIbHUX MIANPUEMCTB MicTa YIKropoj
Ha 2018-2020 poxu

2PH.
06 . . Ycnoro
CHl" KOILTIB, SIK1 ETanu BAKOHAHHS MPOrPamMu BHTpAT Ha
MPONOHYETHCS
BUKOHAHHSA
3aJIyYUTH Ha TDOIDAMI
BHKOHAHHS NPOrPaMH I eTan II eTan III eTan porp ’
2018 pix | 2019 pik 2020 pix TpH.
O0csr pecypeis, yebOro, | 100 440144 | 73 241 786 71643647 | 253325577
y TOMY YHCIIL:
Nep>KaBHUM OIOIKET
o0J1acHUH OFOKET
MICHKHH OFOKET 108 440 144 73241 786 71 643 647 253 325 577
KOIILITHA HE OIKETHUX
IDKepe
Cexpertap paau A. T"abop




IIporpama inaHCcoOBOI NIATPUMKH KOMYHAJIBHUX MiANPUEMCTB MicTa Yakropoa Ha 2018-2020 poxu

IlepeJiik 3aBaaHb MiCbKOI HiJILOBOI POTrpamMu

JlomaTok 2
no pimenas XXVII cecii

Micbkoi pagu VII cknukanHs
31.08.2018 poky Ne 1252

Honatok 2 o IIporpamu

CDH.
Etanu BUKOHAHHS NporpaMu
I eran II eran III eTan
2018 pik 2019 pik 2020 pix
Mera, 3aB1aHH9, . . .
TIIKBKMEB y T. 4. KOIUTH MiCbKOT0 y T. 4. KOIITH MiCBKOT0 Y T. 4. KOIITH MiCbKOI0
O6cesir OroKeTy O6cesir OroKeTy OGcesir OroKeTy . ) .
BUIATKIB BH/IATKIB BUIATKIB anonmam,.m
3araibHUi | cmemiagnHUi 3arajibHUi | cremiaabHui 3arajibHUi | crmemiajabHuii BHKOHaBIIl
donn donn donn donn donn dong
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Hiagnporpama 1. BHecku 10 craTyTHOro kamirajiy cy6’ekriB rocnogapoanus (TIIKBKMB 1217670)
Mera: IlinTpuMka DiANPHEMCTB KOMYHAJIbHOI opMH BJIaCHOCTI
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3apaanns 1. 3a0e3nedeHus > > - i, . o,
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HaJaHHS MATPUMKHI © © o o o =
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HiANPUEMCTBAM
JUIPHEMC - - - ! - - Jlemaprament
BOJIONIPOBITHO- .
KaHaJi3aliiHOTO MICBKOTO
< < = rocrojapcTBa
TOCHOapCTBa (BHECKU B ..
o " YXKropoacbkoi
crarytHuit KII "Bonokanan . ..
" MICBKOI paau
M. Yxropoaa", kox
€JIPTIOY 03344326)
(TIIKBKMB 1217670)
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3apaanns 2. 3a0e3neueHHs Lo Lo 0 © o o
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(hyHKIIOHYBaHHS ™~ ™~ N N o Lo
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HiIIPUEMCTB OOYTOBOTO o @ o o Ty) Ty)
JenaprameHT
00CcITyroByBaHHs, 1110 .
BXOJSTh 10 KOMYHAJIbHOT MICBIOTO
. x ~ s rocrnojapcrTna
BJIACHOCTI (BHECKHU Y ..
= Ykropoacskoi
CTaTyTHUH QOHA . ..
MICBKOI paau
KOMYHaQJIBHUX
nianpuemcts) (TIIKBKMB
1217670)
Hiagnporpama 2. YrpuMaHHsa Ta edeKTUBHA ekcIuiyaTalisi 00’ekTiB komyHaabHoro rocnogapersa (TITIKBKMbB 1216010/1216013/1216017)

Merta: 3a0e3neyeHHs HAJTEKHOI Ta Oe3nepediliHol po6oTH 00'€KTIB KOMYHAJBHOI0 FOCNIOAAPCTBA
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MIATPUMKH KOMYHQJIbHUX S o .
. s by MICBKOT'O
MIAOPUEMCTB AJIs
. . ol rocriojjapcTaa
31IHCHEHHS CTaTyTHOT ..
YXKropoacbkoi

nisibHOCTI (TTIKBKMB
1216010/1216013/1216017)

MICBKOI paau

Cexperap paau

A. T'abop




JlomaTok 3
no pimerHs XXVII cecii

Mmicbkoi pagu VIl cknukanus
31.08.2018 poxy Ne 1252

Honatok 3 no [Iporpamu

Pe3yHLTaTHBHi NOKAa3HUKHN BUKOHAHHA 3aBAaHb MiCbKOI IIiJ'lbOBOi nmporpamMm

IIporpama ¢inaHCOBOI NIATPUMKH KOMYHAJIbHUX MiANPHEMCTB MicTa Ykropoa Ha 2018-2020 poxu

2PH.

Etanu BUKOHAHHS NporpamMu

anonma.m.,m Ko
BUHKOHABII, THMYACOBOI
TIHKBKMB, .
Kaacupikamii
3aBlaHHi porpamu, Ta I eran II eran III eTan
pe3yIbTaTHBHI KOAYBaHHS 2018 pix 2019 pix 2020 pix
MOKA3ZHUKH n : X
Y T. 4. KOIITH MiCbKOT0 Y T. 4. KOIITH MiCbKOT0 y T. 4. KOIITH MiCbKOT0
Paszom
OroKeTy Oro/KeTY OroKeTY
Pazom = - = Pazom = - = = - =
3arajJbHUi | cremiaJbHuit 3arajdbHmMii |  cmeuiajabHU 3arajibHUi | cremiaJbHuit
donn donn donn donn donn donn
Beroro na ukonans 108440144 | 5015400 | 103424744 | 73241786 x 73241786 | 71643 647 x 71 643 647
nporpamMu
IIignporpama 1. BHecku 10 cratyTHOro kamirany cy0’exriB rocnopapwosanns (TITIKBKMB 1217670)
Merta: IliaTpuMKa miANPHUEMCTB KOMYHAJIbHOI GopMH BJIACHOCTI
Beroro ma sikonans 103 424 744 X 103424 744 | 73241786 X 73241786 | 71643 647 X 71 643 647
nianporpamu




3aBmanns 1.
3a0e3neyeHHs HaJaHHs
MiATPUMKH
HiANPHEMCTBAM
BOJIOTIPOBITHO-
KaHaJi3aIiiHoro
TOCIIOapCTBa (BHECKHU
B ctaTyTHUil KII
"Bomokanai micta
Vxropona", kon
€JIPTIOY 03344326)
(TTIKBKMB 1217670)

1217670

Iloka3uuku 3arpar,
o0csT BUAATKIB, TPH.

14 659 700

14 659 700

18 023 100

18 023 100

16 053 100

16 053 100

KUTBKICTP ITiATIPHEMCTB,
AKi TOTPEOYIOTH
MiATPUMKH, O/1.

IMoka3HUK MPOAYKTY,
KUTBKICTh ITiATPHEMCTB,
SIKMM TUTAaHYEThCS
HaJ[aHHS MiITPUMKH,
OJl.

Iloxaznuku
eexTuBHOCTI,
cepenHs cyMa
MiATPUMKH OJTHOTO
i ATPUEMCTBA, TPH.

14 659 700

14 659 700

18 023 100

18 023 100

16 053 100

16 053 100

Ioxka3sHUKH SIKOCTI,
BIZICOTOK KiNbKOCTI
MIATPUEMCTB, IKUM
TUTAHYETHCS HATaHHS
MiATPUMKH, 10
KUTBKOCTI TiATIPHEMCTB,
AKi T moTpedy1oTh, %

100

100

100

100

100

100




3aBaaHHA 2.
3abe3neueHHs
(hyHKIIOHYBaHHS
MiATPUEMCTB
noOyTOBOTO
00cIyroByBaHHs, 1110
BXOJUSITH 110
KOMYHAJIbHOI BJIACHOCTI
(BHECKH y CTaTyTHHIA
(hoHI KOMyHATBHAX

M ATIPUEMCTR)
(TIIKBKMBb 1217670)

1217670

IMoka3nukwu 3arpar,
00cCsT BUAATKIB, TPH.

88 765 044

88 765 044

55 218 686

55 218 686

55 590 547

55 590 547

3 HUX:

KII "ApximexmypHo-
naauysanvre 610po"”
Yorccopoocvroi micvkol
paou, epH.

350 000

350 000

350 000

350 000

350 000

350 000

KII "Komynanvue
WAxX080-
excniyamayitine
nionpuemcmeo”
Yoiceopoocvroi micvroi
paou, epH.

31900 000

31900 000

KII "Yarceopoocokuii
KOMOIHAM KOMYHATbHUX
nionpuemcms”
Yowceopoocvioi micvkol
paou, epH.

3508 000

3508 000

4 000 000

4 000 000

5000 000

5000 000

KII «Ilapx xynomypu
ma gionouunxy «I1io
3AMKOMY, 2DH.

400 000

400 000

400 000

400 000

200 000

200 000

KI1 "Yorc-ghecm”
Voarczopoocwvkoi micvrol
paou, epH.

689 944

689 944

468 686

468 686

40 547

40 547

KI1 "Yoiczopoocwrui
MYHIYUnanbHul
mpancnopm"”
Yorceopoocvroi micvoroi
paou, epH.

50 000 000

50 000 000

50 000 000

50 000 000

50 000 000

50 000 000

KII "Yaiceopoocvra
Micbka opykaphs", epH.

871100

871 100




KII "Yoceopoonigpm”

Yowczcopoocvroi micvkol

paou, epH.

700 000

700 000

KII "Cmaoion
"Aeanzapo”, epH.

KII "[lenmp
iHghopmayitinux
mexHonozitl", epH.

346 000

346 000

KUTBKICTP IiATIPHEMCTB
MoOyTOBOTO
00CIyroByBaHHs, 110
BXOJUSITH 110
KOMYHaJIbHOL
BJIACHOCTI, SIKi
noTpeOyoTh
(hiHaHCOBOT MIATPUMKH,
Ol

13

13

13

13

13

13

Tloxa3zHuku
MPOAYKTY:

KiJIbKICTh MiATPUEMCTB
MoOyTOBOTO
00CITyroByBaHH!, 10
BXOJSITH 10
KOMYHaJIbHOT
BJIACHOCTI, SIKUM
IUIaHY€EThCS HaJaHHS
MiATPUMKH, O/,

10

10

IMokaznnku
eekTUBHOCTI:

cepenHs cyma
HiTPUMKH Ha OJHOTO
MiATIPHEMCTBA
MoOyTOBOTO
00CITyTOBYBaHHS, THC.
IPH.

8 876 504

8 876 504

11 043 737

11 043 737

11118 109

11118 109

Tloxka3HUKH AKOCTI:




BiJICOTOK MIANPHEMCTB
noOyToBOTO
00CIIyroByBaHHs, 110
BXOJSATH JI0
KOMYHaJIbHOL
BJIACHOCTI, IKUM 76,9 X 76,9
IUIAHY€EThCS HaJAHHS
MiATPUMKH, 10
KUTBKOCTI TATIPHEMCTB
(opramnizarmiif), gxi ii
noTpedyroTh, %

38,5

38,5

38,5

38,5

Minnporpama 2. YTpuMaHHA Ta e)eKTHBHA eKCILTyaTanis 00’ekTiB KoMmyHaabHoro rocnoaapcersa (TIIKBKMB 1216010)

Merta: 3a0e3nedyeHHs HaJIexkHOI Ta Oe3nepediliHol po60TH 00'€KTIB KOMYHAJBLHOI0 FOCMOJAPCTBA

Bcboro Ha BUKOHaHHSA

. 5015 400 5015 400 X
nignporpamMu

3aBganns 1.
3abe3neyeHHs

M ATPAMKH
KOMYHAIIbHUX

M IPUEMCTB IS
3MIACHEHHS CTaTyTHOT
nismeHOCTI (TIIKBKMB
1216010)

1216010

IMoka3snuku 3aTpar

00CST BUAATKIB, TPH. 5015 400 5015 400 X

3 HUX:

KI1I "Boooxanan micma

" 1216013 4 628 000 4 628 000 X
Yotceopoo”, epn.

KII "Cmaoion

" " 1216017 387 400 387 400 X
'Asaneapo”, epn.

KUTBKICTb ITiTIPHEMCTB,
SIKi HOTPEOyIOTh 2 2
HaJlaHHs JoTauii Ha

HOKPHTTS 30MTKIB, OJI.

IMoxa3HUKH NPOAYKTY

KiJIBKICTB ITiATPHUEMCTB,
AKUM TUIAHYEThCA 2 2
HaJlaHHS JOTaIlil Ha

MOKPHUTTS 30UTKIB, OJI.

IMokaznnku
eekTUBHOCTI

cepenHs cyMa JoTartii
Ha OJIHE I IPUEMCTBO, 2507 700 2507 700 X
TPH.




IToxka3Hukm sAKocTi

BIZICOTOK KIJIBKOCTI
KOMYHaJIbHUX
MiATIPHEMCTB, TKUM
IUIAHY€EThCS HaJaHHS
nmoTarii, 70 KIJIBKOCTI
KOMYHAJIbHUX
TiATPUEMCTB, SKi i
noTpedyrTh, %

100 100 X

Cexkperap paau A. T'abop



Honatoxk 4

no pimenas XXVII cecii

Mmicbkoi pagu VII cknukanHs
31.08.2018 poxy Ne 1252

Honatox 4 no IIporpamu

O0csr ¢inancyBaHHA y po3pi3i KOMyHAJIbHUX
nignpuemcts Ha 2018 pik

2pH.
3arajabHa cyma
Cyma o0csry
Ne Ha3Ba koMyHaJILHOIO 30l/IbIIEHHS ¢inancyBaHHS
n/n THKBKMb nianpueEMCTBA o0csAry 3
¢inaHCyBaHHSI | HAPOCTAIOYUM
MiJICYMKOM)
1| 1217670 | Kl «Bonoxamanicra 0 4500 000
YXKTOpOI»
2 1217670 KIT «Cragion «ABaHrapm» 0 0
3 1217670 KII «YK-®ECT» 0 200 000
KIT «Yxkropoacbkuii
4 1217670 KOMOiHaT KOMyHaJIbHHUX 0 200 000
i IIPUEMCTBY
KII «Yxropoacekuii
5 1217670 . - 26 991 000 29 491 000
MYHIIUTAIbHUN TPAHCTIOPT
1216010/1216013 | .1 «Borokara wicta 1000 000 2500 000
Ykropo»
1216010/1216017 | KIT «Cramion «ABaHrapa» 0 387 400
Bcbozo no kooy 1217670 26 991 000 34 391 000
1216010 1 000 000 2 887 400
Pazom 27 991 000 37 278 400
Cexperap paau A.Tabop



